
Zarządzenie Nr 1013/2013 

Burmistrza Pyrzyce 

z dnia 8 maja 2013 roku 

w sprawie powołania  i zasad działania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach. 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. Nr 100, poz. 592 z późniejszymi 

zmianami) zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Mając na uwadze właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych, powołuje się Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją”. 

 

§ 2.Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu 

środków funduszu socjalnego w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach. 

 

§ 3. 1.W skład Komisji wchodzą: 

1) Beata Kurowska 

2) Marlena Stempień 

3) Barbara Błażejewska 

4) Anna Piotrowska 

5) Anna Wyzińska 

6) Iwona Skąpska 

7) Natalia Rył 

8) Katarzyna Muszyńska-Kozdroń 

9) Elżbieta Drapała 

10) Tomasz Posyniak 

 

 

2.Komisja wybiera ze swojego składu przewodniczącego, zastępcę przewodniczącego  

i sekretarza. 

 

§ 4.Do zadań Komisji Socjalnej należy: 

1)Opracowywanie projektu Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych. 

2)Opracowywanie projektu rocznego planu rzeczowo-finansowego i przedkładanie go do 

zatwierdzenia Burmistrzowi. 

3)Opiniowanie indywidualnych wniosków o przyznanie świadczeń z funduszu socjalnego 

oraz informowanie osób ubiegających się o ww. świadczenia o sposobie załatwienia. 

4)Organizacja różnych form pomocy materialnej i rzeczowej, działalności oświatowej              

i sportowo-rekreacyjnej na rzecz pracowników. 

 

§ 5.Traci moc zarządzenie Nr 78/2011r. Burmistrza Pyrzyc z dnia 7 marca 2011r. w sprawie 

powołania i zasad działania Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach, zmienione 

zarządzeniem Nr  636/2012r. Burmistrza Pyrzyc z dnia 31 maja 2012r. w sprawie zmiany 

składu osobowego Komisji Socjalnej w Urzędzie Miejskim w Pyrzycach. 

 

§ 6.Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej. 

 

§ 7.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pyrzyc 



 

Jerzy Marek olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


